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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 июня 2025 года

Subaru Outback, 2014

Прочее

3 владельца по ПТС 3 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 23 записи в истории эксплуатации

Пробег — 123 095 км 4 техосмотра

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: JF1BR9L95EG179586
Госномер: А707ЕТ750
Номер кузова:
JF1BR9L95EG179586
Номер двигателя: Е599016
Номер ПТС: 78УУ231793

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5024875948
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 2 457 см³
Мощность: 167 л.с.
Последний пробег: 123 095 км
Предыдущие госномера:
М977КК799, А465МН790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 60 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 февраля 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.06.2025 16:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 16 июля 2014 — 24 февраля 2022

Срок владения: 7 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 24 февраля 2022 — 23 марта 2023

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

3-й владелец

Период владения: 23 марта 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 января 2022 года

Цена: 1 685 000 ₽ 75 000 ₽

Пробег: 79 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Отличный семейный автомобиль, супер надежный, постоянный полный привод, высокий клиренс.
Технически абсолютно в идеале, состояние салона на 5. Любые проверки за Ваш счёт, если в чем то
будут сомнения....

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 января 2022
10:38

1 760 000 ₽   79 000 км  

13 января 2022
12:33

1 720 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

16 января 2022
09:05

1 690 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

16 января 2022
23:03

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
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29 января 2022 года

Цена: 1 875 000 ₽

Пробег: 79 460 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Мы предлагаем Вам сформированные индивидуальные условия на данный автомобиль с пробегом в
официальном дилерском центре РОЛЬФ Ясенево.

РОЛЬФ ЯСЕНЕВО | Автомобили с пробегом :

-Мы принимаем любые легк...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 января 2022
07:20

1 875 000 ₽   79 460 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f#avitoPlacement-2
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1 февраля 2022 года

Цена: 1 775 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 79 460 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

⚡ НОЧЬ БОЛЬШИХ ПОКУПОК! ⚡

17 февраля В САМОМ БОЛЬШОМ АВТОМЕГАМОЛЛЕ РОЛЬФ ЮГО-ВОСТОК

СПЕЦИАЛЬНО ДЛЯ ВАС В ЭТОТ ДЕНЬ:

✅ выгодные условия на покупку автомобиля

✅ скидки до 200 000 руб.

✅ подарки всем ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 февраля 2022
23:27

1 875 000 ₽   79 460 км  

7 февраля 2022
23:27

1 845 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

10 февраля 2022
20:22

1 775 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

11 февраля 2022
19:33

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

29 января 2022 года

Цена: 1 875 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f#avitoPlacement-3
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Пробег: 79 460 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

2 февраля 2022 года

Цена: 1 875 000 ₽

Пробег: 79 460 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 665 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 200 000 — 2 115 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 565 600 — 1 782 100 ₽
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 3 владельца.

Таможенные сведения

14 мая 2014 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
16 июля 2014 — 24 февраля 2022

Срок владения:
7 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

16 июля 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

5 июля 2017 • Пробег 24 992 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

6 февраля 2019 • Дилер • Москва

Выполненные работы:

ТО - 60 000 км (48 месяцев) LEGACY / OUTBACK 2010- MY
Диагностика электронных систем управления
Диагностика свечей зажигания (DOHC)
Защита двигателя /пыльник двигателя/: С/У, Замена
Рычаг передний левый С/У, замена
Рычаг передний правый С/У, замена
Перепрессовка сайлентблоков передних рычагов - 4шт.
Углы установки передних колес: Диагностика и регулировка
Углы установки задних колес: Диагностика и регулировка
Обслуживание задних тормозных механизмов
Втулки переднего стабилизатора (Impr 08-, For 06-, Leg 10-): Замена
Лампа габаритного фонаря лев. Замена
Лампа заднего комбинированного фонаря:С/У,Замена

Затраченные материалы и запчасти:

ФИЛЬТР А/С (количество: 1)
ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (количество: 1)
ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ (количество: 1)
ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ DOT 3&4 0,5L (количество: 0.5)
КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ СЛИВНОЙ ПРОБКИ (количество: 1)
САЙЛЕНТБЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ПЕРЕДНИЙ (количество: 1)
Расходные материалы (количество: 1)
МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ MOTYLGEAR 75W90 208L (количество:
2.1)
САЙЛЕНТБЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ПЕРЕДНИЙ (количество: 1)
АНТИФРИЗ INUGEL EXPERT 208L (количество: 0.5)
ЛАМПА 12В 5ВТ (количество: 2)
САЙЛЕНТБЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ЗАДНИЙ (количество: 2)
КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ (количество: 1)
СМАЗКА (количество: 0.1)
ВТУЛКА СТАБИЛИЗАТОРА (количество: 2)

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

10 октября 2020 • Пробег 57 720 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

23 декабря 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

24 декабря 2021 • Пробег 79 358 км • Дилер • Москва

Программа "Стандарт

Визит на сервис

24 декабря 2021 • Дилер • Москва

Продажа

29 декабря 2021 • Пробег 79 358 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

11 января 2022

Данные о техосмотре
Пробег 79 384 км

Размещение первого объявления на Авито

12 января 2022 • Пробег 79 000 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

27 января 2022 • Пробег 79 460 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом

Размещение первого объявления на других площадках

29 января 2022 • Пробег 79 460 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на Авито

29 января 2022 • Авито • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

1 февраля 2022 • Пробег 79 460 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

2 февраля 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Продажа

17 февраля 2022 • Пробег 79 460 км • Дилер • Москва
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2 владелец

Период владения:
24 февраля 2022 — 23 марта 2023

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

24 февраля 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

11 января 2023 • Пробег 117 720 км • Дилер • Москва

Диагностика подвески , ходовой.; Замена лампы переднего габарита правая;
Замена лампы переднего габарита левая; Лампа габарита заднего
внутреннего правого- замена; Замена лампочки внутреннего заднего
габарита;

Текущий ремонт

25 января 2023 • Пробег 118 035 км • Дилер • Москва

Втулка задней цапфы (Asc/Evo): Замена; Впускной коллектор; Масло CVTF:
Замена с использованием установки для полной замены; Обучение CVT;

Текущий ремонт

13 марта 2023 • Пробег 122 416 км • Дилер • Москва

ШРУС передний левый замена;

Прохождение технического осмотра

21 марта 2023

Данные о техосмотре
Пробег 123 095 км

3 владелец

Период владения:
23 марта 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

23 марта 2023 • Данные о регистрации • г. Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 123 095 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2023
0

30

60

90

138

1 владелец 2 владелец

4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

11 января 2022 года

Пробег: 79 384 км

Действителен: До 11 января 2024 года

Номер диагностической карты: 101381012200007

21 марта 2023 года

Пробег: 123 095 км

Действителен: До 21 марта 2025 года

Номер диагностической карты: 116091092300791

5 июля 2017 года

Пробег: 24 992 км

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 25 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 14 мая 2014

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "СУБАРУ МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Япония

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 25 марта 2025 года — 24 марта 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 июня 2017 года

Организатор кампании: ООО "Субару Мотор"

Причины отзыва: Газоген. Takata Forester, Legacy/Outback, Impreza

Работы и рекомендации: Корпус газогенератора фронтальной подушки
безопасности переднего пассажира подвержен коррозии.
В результате прочность корпуса снижается и при
срабатывании подушки, детали корпуса, а также
внутренние детали газогенератора могут нанести
повреждения переднему пассажиру. Необходима замена
газогенератора на модифицированный, корпус которого
изготовлен из другого сплава.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11957d7-24ed-4d59-9b82-dff4709de07f
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEGACY

Рынок: Европа/Общий

Дата производства: 25.03.2014

Модель выпускается с: 03.2012

Модель выпускается по: 11.2014

Код цвета салона: J20 - OFF BLACK

Код модели: WAGON OUTBACK

Код региона поставки: LHD

Двигатель: 2500CC EMPI SOHC NA

Комплектация: 25IX

Привод: FULLTIME 4WD

Тип коробки передач: CONTINUOUS VARIABLE GEAR

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JF1BR9L95EG179586

